Anexa nr.23
la Documentatia standard nr.115
din 15.09.2021

Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantda — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1748940208190 din 20.06.2025 din conform SIA RSAP

Obiectul de achizitiei: ECHIPAMENT SI UNIFARMA P/U ANGAJATII POLITIEI DE FRONTIRTA (SUPLIMENTAR)

. Pret Disc
Unitatea | Can . Pret Suma . . <
. . . unitar . . Suma Termenul de Clasificatie bugetara oun
Cod CPV Denumirea bunurilor de ti-ta . unitar (cu fara . ’
misuri tea (fara TVA) TVA cu TVA livrare (IBAN) t
TVA) %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bunuri
Lotul nr. 10 Uniforma de
ceremonie
90 zile, incepand
18234000-8 | Pantaloni buc 10 | 1100.00 | 1320.00 11000.00 | 13200.00 inrceug?si;grii MD78TRPCAA518410A00472AA
contractului
90 zile, incepand
18232000-4 | Fusta buc 10 | 750.00 | 900.00 7500.00 9000.00 ¢ .dat? . MD78TRPCAA518410A00472AA
Inregistrarii
contractului

Costum din stofa- veston si 90 zile, incepand
cu data

18222000-1 | pantaloni/fusta (la solicitare compleu | 10 | 3800.00 | 4560.00 38000.00 | 45600.00 inregistrrii MD78TRPCAAS18410A00472AA
-cusut individual) contractului




18400000-3

Chipiu

buc

800.00

960.00

4000.00

4800.00

90 zile, incepand
cu data
inregistrarii
contractului

MD78TRPCAAS518410A00472AA

18400000-3

Boneta

buc

300.00

360.00

1500.00

1800.00

90 zile, incepand
cu data
inregistrarii
contractului

MD78TRPCAAS518410A00472AA

18332000-5

Camasa cu maneci scurte (de

culoare alba)

buc

50

300.00

360.00

15000.00

18000.00

90 zile, incepand
cu data
inregistrarii
contractului

MD78TRPCAAS518410A00472AA

Total loturi 1

Semnat:

Ofertantul: ~ SRL SIMCOMTEX
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Adresa: _or.DURLESI str. STEFAN VODA

[MOLDOVA EUROPEANA |

10

Numele, Prenumele:  MURGOCI SIMION__ In calitate de:  ADMINISTRATOR _
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